V P dade NovaÍAGG
-- Lucas do Rio Verde-MT

PORTARIA N' I19 DE 01 DE SETEMBRO DE 2O2O

Defini Escala de Plantão Presencial dos Operadores de
Serviços de Saneamento - Água/Esgoto, Àtniliares de
Serviços Gerais, Fiscal de Rede e Motoristas.

SONIAALVES DUARTE BUENO, Diretora Iterina do Serviço Autônomo de Água
e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que the são
conferidas,

E considerando a necessidade de organizar a escala dos Operadores de Serviços de
Saneamento - Água/Esgoto, Auxiliares de Serviços Gerais, Fiscal de Redà e Motoristas, conforme
Lei Municipal no 235312014.

RESOLVE:

Art. lo Definir Escala de Plantão Presencial dos Operadores de Serviços e Saneamento -
Água/Esgoto, Auxiliares de Serviços, Fiscal de Rede e Motoristas, do SAAE - Serviços Autônomo
de Agua e Esgoto, para o período de 01109t2020 à 30/09 t2DzL,conforme segue:

Semana Dia Água Telefone

Terça 0U0912020 Jamil da Silva Queiroz
Neldson da Silva Bezer::a

(65)3549-7700 ou 115

Finais de semana e
feriados das 07:00h às

11:00h e das l3:00h às
17:00h.

Quarta 02109t2020 Neldson da Silva Bezerra
Luiz Paulo Carvalho da Silva

Quinta 0310912020 Marcel Vilela de Figueiredo
Luiz Paulo Carvalho da Silva

Sexta 04109t2020 Marcel Vilela de Figueiredo
Jamil da Silva Queiroz

Sábado 05/09/2020 Rubens Miguel dos Santos
Márcio Gleison Ferreira da Costa

Domingo 06t09t2020 Neldson da Silva Bezerca
Luiz Paulo Carvalho da Silva

Segunda 07109t2020 Marcel Vilela de Figueiredo
Elvis de Almeida Lima

Terça 08109t2020 Rubens Miguel dos Santos

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁeUl E ESGOTO §

t
-/

Neldson da Silva Bezerra

Quarta 0910912020 Rubens Miguel dos Santos
Neldson da Silva Bezerra

Quinta t0109t2020 Elvis de Almeida Lima
Márcio Gleison Ferreira da Costa

Sexta n109t2020 Marcel Vilela de Figueiredo
Elvis de Almeida Lima

Sábado 1210912020 Luiz Paulo Carvalho da Silva
Márcio Gleison Ferreira da Costa

Domingo 1310912020 Luiz Paulo Carvalho da Silva
Márcio Gleison Ferreira da Costa

Segunda Rubens Miguel dos Santos
Elvis de Almeida Lima

Terça Neldson da Silva Bezerra
Elvis de Almeida Lima

Quarta t6109120 Marcel Vilela de Figueiredo
Jamil da Silva Queiroz

Quinta 1710912020 Rubens Miguel dos Santos
Márcio Gleison Ferreira da Costa

Sexta t810912020 Luiz Paulo Carvalho da Silva
Márcio Gleison Ferreira da Costa

Sábado 1910912020 Marcel Vilela de Figueiredo
Elvis de Almeida Lima

Domingo 2010912020 Marcel Vilela de Figueiredo
Elvis de Almeida Lima

Segunda 2110912020 Rubens Miguel dos Santos
Márcio Gleison Ferreira da Costa

Terça 22t09t2020 Márcio Gleison Ferreira da Costa
Neldson da Silva Bezena

Quarta 23t09t2020 Luiz Paulo Carvalho da Silva
Neldson da Silva Bezerra

Quinta 24109/2020 Marcel Vilela de Figueiredo
Rubens Miguel dos Santos

Sexta 25109t2020 Marcel Vilela de Figueiredo
Elvis de Almeida Lima

Sábado 2610912020 Rubens Miguel dos Santos
Neldson da Silva Bezena

lrurcgDozo
I

r510912020

.rOGG
Lucas do Rio Verde-MT

Domingo 2710912020 Rubens Miguel dos Santos
Neldson da Silva Bezena

Segunda 28t09t2020 Márcio Gleison Ferreira da Costa
Jamil da Silva Queiroz

Terça 2910912020 Luiz Paulo Carvalho da Silva
Márcio Gleison Ferreira da Costa

Quarta 3010912020 Rubens Miguel dos Santos
Marcel Vilela de Figueiredo

Semana Dia Esgoto Telefone

Têrça 0y0912020 Osano Soares Santos
Anderson Luiz Rodrigues Oliveira

(65)3549-7700 ou 115

Finais de semana e

feriados das 07:00h às

11:00h e das l3:00h às
l7:00h.

Quarta 02t09t2020 Osano Soares Santos
Anderson Luiz Rodrigues Oliveira

Quinta 03/09/2020 José Rivaldo da Silva
Denilson Vieira dos Santos

Sexta 04t09t2020 Urbano José do Nascimento Júnior
Denilson Vieira dos Santos

Sábado 05t09t2020 Urbano José do Nascimento Júnior
Aparecido Martiúo de Carvalho

Domingo 0610912020 Urbano José do Nascimento Júnior
Aparecido Martiúo de Carvalho

Segunda 07109t2020 José Rivaldo da Silva
Denilson Vieira dos Santos

Terça 0810912020 Osano Soares Santos
Anderson Luiz Rodrigues Oliveira

Quarta 09t09t2020 José Rivaldo da Silva
Osano Soares Santos

Quinta 10t09t2020 Denilson Vieira dos Santos
Aparecido Martinho de Carvalho

Sexta lU0912020 Denilson Vieira dos Santos
Aparecido Martinho de Carvalho

Sábado 12109t2020 Osano Soares Santos
Anderson Luiz Rodrigues Oliveira

Domingo 13t09t2020 Osano Soares Santos
Anderson Luiz Rodrigues Oliveira

sERVrçO AUTONOMO DE ÁCUA E ESGOTO

t!

-/

Av. Pará,219-E - Bairro Cidade Nova
Lucas do Rio Verde - Nlato Grosso - CEP 78.455-000
Fone: (65) 3549-7704 - CNPJ 01.377.043/0001-53
www. saael rvmt. com. br - contato@saae I rv. com . b r

§

Segunda t4109t2020

Terça t510912020 Urbano José do Nascimento Júnior
Aparecido Martinho de Carvalho

Quarta T6109120 Osano Soares Santos
Denilson Vieira dos Santos

Quinta t710912020 José Rivaldo da Silva
Anderson Luiz Rodrigues Oliveira

Sexta r810912020 José Rivaldo da Silva
Anderson Luiz Rodrigues Oliveira

Sábado 1910912020 Urbano José do Nascimento Júnior
Denilson Vieira dos Santos

Domingo 2010912020 Urbano José do Nascimento Júnior
Denilson Vieira dos Santos

Segunda 2U0912020 Anderson Luiz Rodrigues Oliveira
Aparecido Martinho de Carvalho

Terça 2210912020 Aparecido Martinho de Carvalho
Osano Soares Santos

Quarta 2310912020 José Rivaldo da Silva
Denilson Vieira dos Santos

Quinta 2410912020 Urbano José do Nascimento Júnior
Anderson Luiz Rodrigues Oliveira

Sexta 2510912020 Anderson Luiz Rodrigues Oliveira
Denilson Vieira dos Santos

Sábado 2610912020 Aparecido Martinho de Carvalho
Osano Soares Santos

Domingo 27t09t2020 José Rivaldo da Silva
Anderson Luiz Rodrigues Oliveira

Segunda 28t09t2020 Aparecido Martiúo de Carvalho
Osano Soares Santos

Terça 29t09t2020 Aparecido Martinho de Carvalho
Osano Soares Santos

Quarta 30t0912020 José Rivaldo da Silva
Denilson Vieira dos Santos

lU.buno José do Nascimento Júnior

lAparecido Martiúo de Carvalho

Semana Dia Cloro Telefone

Sábado 0s/0912020 Sidmar Pereira Lopes

Domingo 06t09t2020 Sidmar Pereira Lopes

Segunda 0710912020 Jamil da Silva Queiroz

Sábado 12109t2020 Sidmar Pereira Lopes

Domingo 1310912020 Sidmar Pereira Lopes

Sábado 1910912020 Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Domingo 20109t2020 Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Sábado 26109t2020 Sidmar Pereira Lopes

Domingo 27109t2020 Sidmar Pereira Lopes

J

Lucas do Rio Verde-MT

Semana Dia Religação/Tiscalização Telefone

Sábado 05109t2020 Jamerson Ferreira Menezes
Raimundo Pereira da Silva

(6s) 3s49-7700
Whatsapp:
(6s) e e33e-1836
Tel:115
Sabádos das 07:00h às
1l:00h e das 13:00h as
l7:00h.

Segunda 07t09t2020 Valdiano da Silva Souza

Sábado 12109t2020 Jamerson Ferreira Menezes
Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento
Raimundo Pereira da Silva

Sábado 19t09t2020 Jamerson Ferreira Menezes
Raimundo Pereira da Silva

Sábado 26109t2020 Jamerson Ferreira Menezes
Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento
Raimundo Pereira da Silva

Semana Dia Coleta de Resíduos Telefone
(6s) 3s49-7700

Sabádos e feriados, das
06:00h ás 12:00h.

Sábado 04t07t2020 Oriel Nilo de Queiroz
Roberto Jefferson da Silva Lima
Honorato Manoel dos Santos
Hailton Cordovil Amador
Fernando Ferreira dos Santos
Matheus Alves Viegas
Flávio Alves de Oliveira

Sábado tt/07/2020 Oriel Nilo de Queiroz
Roberto Jeflerson da Silva Lima

sERVtçO AUTÔNOMO DE ÁeUA E ESGOTO

+

t
Av. Pará,219-E - Bairro Cidade Nova
Lucas do Rio Verde - hllato Grosso - CEP 78.455-000
Fone: (65) 3549-770A - CNPJ 01.377.043/0001-53
www. saael rvmt. com. br - contato@saael rv. com. br

_t

Honorato Manoel dos Santos
Hailton Cordovil Amador
Femando Ferreira dos Santos
Matheus Alves Viegas
Flávio Alves de Oliveira

Sábado t810712020 Oriel Nilo de Queiroz
Roberto Jefferson da Silva Lima
Honorato Manoel dos Santos
Hailton Cordovil Amador
Fernando Ferreira dos Santos
Matheus Alves Viegas
Flávio Alves de Oliveira

Sábado 2510712020 Oriel Nilo de Queiroz
Roberto Jefferson da Silva Lima
Honorato Manoel dos Santos
Hailton Cordovil Amador
Femando Ferreira dos Santos
Matheus Alves Viegas
Flávio Alves de Oliveira

Art.2o O Regime de Plantão Presencial serâ rcalizado conforme escala acima citado.

Art. 3" No regime de plantão emergencial o servidor será requisitado através de solicitação

do Diretor ou Coordenador Responsável, para acrescer a equipe no caso de ser insuficiente a equipe

do Plantão Presencial ou em eventual emergência.

Art. 4o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a

partir do dia 01 de Setembro de2020.

Art. 50 Ficam revogadas as disposições em contrario

Lucas do Rio Verde, 0t de Setembro de2020.

(^

do SAAE

?.---1)
BUENO

Publique-se e Cumpre-se

§M
(Port. N' 1525/2020)